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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41615502T

2. Data e Regjistrimit 15/04/2024
3. Emri i Subjektit GOTRADE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 17, Rruga Hysen Myshketa, Godina 
nr.17, Hyrja 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tegtim te mallrave dhe artikujve te ndryshem ushqimore dhe 

jo vetem, artikujve industriale te reja dhe te perdorura, 
Import-Eksport te mallrave te ndryshme, shitje blerje me 
shumice dhe pakice te te mirave dhe mallrave, makineri dhe 
pajisje. Riciklim seleksionim dhe perzgjedhja e mallrave dhe 
te mirave, makineri dhe pajisje. Marketingu dhe reklamimi. 
Menaxhimi administrativ. Menaxhimi Financiar.Qendra e 
thirrjeve.Ngarkim shkarkim dhe spostim te mallit per te vete 
dhe te trete. Shoqeria mund të blejë interesa, aksione, 
pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, konsorciume ose 
kompani te cilat kane objekte te ngjashem apo analoge me te 
vetin dhe te kryeje te gjitha veprimet komerciale, industriale, 
financiare. Ne vecanti, shoqeria, mund te marre ne pronesi, 
uzufrukt ose qira, kompani ose dege kompanish qe operojne 
ne fushen e nje ose me shume prej veprimtarive te 
mesiperme. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë cdo lloj 
aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në 
bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës.

10. Administratori/ët Fehemi Katroshi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2024                Deri: 05/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ROBERTOSEVERINI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PIETROBERTINO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOTRADE ALBANIA
E-Mail: info@gotrade.al  
Telefon: 0694414241  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-271921-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607684EF-1FB1-48F4-89C0-2B2CC21EF93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18861949-DAE4-4A7A-98E9-50D57F4FBCE7

